公益財団法人　大阪府育英会理事長　様

学別

2 1 5 9 9 9 9 9

借用人氏名 奨 学　 太 郎 ㊞

（〒  534 　－　0026 　）

大阪市都島区○○町○番２０号

電　　　　話 自宅 携帯

下記のとおり、保証人を変更したいので届出します。

　（例）　叔父から保証人をやめたいとの申出があったため。

　今後、新保証人は、公益財団法人大阪府育英会奨学金貸付返還規程（財団法人大阪府育英会入学

資金貸付返還規程）を遵守し、返還義務を確認するとともに借用人と返還に努めることを誓約します。

奨 学　 ● ●

（フリガナ）

奨 学　△ △

　　　　昭和　・　平成 ○○　年　 ６ 　月　 ４ 　日

　　　　父　・母　・その他　（　　兄 　　　　　　　　　　　　）

（〒  534 　－　×× ×× 　）

大阪市都島区△△町１０番２号

　自宅 　携帯

○○産業（株）

（〒  534 　－　△△△△ 　）

　　大阪市北区○○町１番２号

０６ ―　　５５５５ ― ３３３３勤務先電話

勤務先住所

住　　　　　　　所

勤　　務　　先

新　保証人　氏名 ㊞

生　年　月　日

借用人との関係

勤 務 先 名

住　　　　所

変更理由

旧　保証人　氏名

０９０ 　―　７７７７ 　―　９９９９０６ 　―　９９９９ 　―　８８８８

０６ 　―　９９９９ 　―　８８８８ ０９０ 　―　７７７７ 　―　９９９９

採用年度 番　　　号
決定番号

様式５３号

平成　３０　年　○○月　○○日

保 証 人 変 更 届

認印ＯＫです。

記入例

作成した年月日を記入して下さい。

決定番号を記入して下さい。

不明の場合は、育英会にお問い合わせください。

新 保証人の方が必ず署名・捺印してください。。

旧 保証人の氏名は、借用人が記入して下さい。

認印ＯＫです。